
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 109/2020/ÔMEGA/SUPEL/RO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.519732/2019-79/SEDUC/SEI.
OBJETO: Registro de Preços, para futuras e eventual Contratação de empresa especializada em serviços de preparo e
fornecimento de refeições do �po self-service (café da manhã, almoço, jantar e ceia), Coffee break, água mineral e
gelo, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas neste instrumento. A Superintendência Estadual de Licitações
– SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria nº 72/CI/SUPEL, publicada no DOE de 25.05.2020, torna público, aos
interessados e, em especial, às empresas que re�raram o edital, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE, no aguardo de resposta
da Gerência de Compras –SEDUC,  em razão dos evento estarem com período de realização em junho/2020, bem como Decreto
Estadual 25.049, 14/05/2020 (calamidade). Publique-se no Comprasnet e demais meios legais. Porto Velho - RO, 05 de junho de
2020. MARIA DO CARMO DO PRADO. Pregoeira ÔMEGA/SUPEL. Mat. 300131839

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 05/06/2020,
às 09:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0011877632 e o código CRC 93A15169.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0029.519732/2019-
79 SEI nº 0011877632

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

